บก.ทล.(ประจวบคีรีขันธ์) แขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ค่าก่อสร้างลำดับที่ รายงาน หมายเหตุ

หน่วย : บาท

7 624,193.60งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

หน้า 2 จาก 2

ราคากลาง 4,982,330.76

ราคากลาง (........... สี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นสองพันสามร้อยสามสิบบาทเจ็ดสิบหกสตางค์ ...........)

สรุป

2หน้า 2 จาก

เศรษฐ์ จันทอาด

04 ธันวาคม 2568 21:59:52

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๙ หน่วยบริการประชาชนตำรวจทางหลวงห้วยมงคล พร้อมสิ่งประกอบ

ส.ทล.๓ กก.๒ บก.ทล.(ประจวบคีรีขันธ์) แขวงทางหลวงประจวบคีรีขันธ์ (หัวหิน)  จ.ประจวบคีรีขันธ์ ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-